
UCHWAŁA NR 221/847/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  73 015 zł do kwoty 201 216 868 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   73 015 zł do kwoty 206 794 716 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED0B64A-AC62-4903-A1DE-B5710F28C267. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 221/847/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 73 015 zł do kwoty 201 216 868 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 2710 25 000  5 000 30 000 
801 80120 2701 0  52 615 52 615 
852 85220 2310 0  7 600 7 600 
854 85406 2710 0  7 800 7 800 

Razem  0 73 015  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 73 015 zł do kwoty 206 794 716 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 1 110 000 115 000  995 000 

  6050 5 036 617  20 000 5 056 617 
  6060 0  115 000 115 000 

750 75020 4400 1 250 000  5 000 1 255 000 
758 75818 4810* 210 000 47 060  162 940 

  4810** 958 882 83 700  875 182 
801 80102 4270 16 400  83 700 100 100 

 80120 4301 0  52 615 52 615 
852 85202 4210 398 050 2 548  395 502 

  4480 24 049  2 548 26 597 
 85205 4210 1 600 1 600  0 
  4220 1 000 1 000  0 
  4300 0  2 600 2 600 
 85220 4010 168 600 51 920  116 680 
  4110 34 600 14 050  20 550 
  4120 4 450 1 500  2 950 
  4170 20 900 17 400  3 500 
  4300 154 100  92 470 246 570 

853 85333 4040 231 788  5 500 237 288 
  4170 19 000 5 500  13 500 

854 85406 4170 1 500  7 800 9 300 
 85421 4270 9 000  27 060 36 060 

Razem  341 278 414 293  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

ZW/KK/11.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED0B64A-AC62-4903-A1DE-B5710F28C267. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)


